30. Stagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 171.

Brașov, Sâmbătă, 3 (15) August

1896.

## O broșură anti-dualistă.

Numai de câte-va zile a apă-
rut în Viena o broșură sub titlul:
„Pactul austro-ungar”. Se asigură,
că această broșură a fost compusă
sub inspirațiunea unui personaj
însemnat din Austria; ea se răspân-
desce acuma în mii de exemplare.